
Canon Maxify GX1040/ PSC/ A4/ 600x1200/
Duplex/LAN/ WiFi/ USB

cena vč DPH: 7194 Kč
cena bez DPH: 5946 Kč

Kód zboží (ID): 5729542

PN: 6169C007

Záruka: 24 měsíců

Specifikace Multifunkční Wi-Fi, tisk, skenování, kopírování a cloud Technologie tisku
Tiskárna s doplnitelnými zásobníky inkoustu Vysoké rychlosti tisku 15 obr./min
(černobíle); 10 obr./min (barevně) Výtěžnost: 3 000 stran (černobíle); 3 000 stran
(barevně) Displej Dotyková LCD obrazovka s 2,7” úhlopříčkou Možnosti připojení
USB, Wi-Fi a Ethernet Kapacita běžného papíru Zásobník na 250 listů Podrobné
specifikace Všeobecné specifikace Funkce Wi-Fi, Ethernet, tisk, kopírování,
skenování a připojení ke cloudu Specifikace tiskárny Rozlišení tisku Až 600 × 1 200
dpi1 Okraje tisku (min.) Nahoře: 5 mm, dole: 5 mm, vpravo: 5 mm, vlevo: 5 mm
Technologie tisku 2 tiskové hlavy Tiskárna s doplnitelnými zásobníky inkoustu
Rychlost černobílého tisku přibl. 15,0 obr./min2 Rychlost barevného tisku přibl. 10,0
obr./min3 Doba vytištění prvního výtisku Černobíle: 9 s (připraveno/jednostranně)4
Barevně: 11 s (připraveno/jednostranně)5 Oboustranný tisk A4, Letter – běžný papír
(pouze zásobník) Spotřební materiál a výtěžnost Standardní zásobníky inkoustu
GI-45 BK GI-45 C GI-45 M GI-45 Y Zásobník odpadního inkoustu MC-G05 (výměna
uživatelem) Výtěžnost lahve (běžný papír) Barevný tisk dokumentů formátu A46
Černobílý: 3 000 stran (4 500 stran v úsporném režimu)7 Barevně: 3 000 stran (4
500 stran v úsporném režimu)8 Podporované papíry Typy papíru Běžný papír: 64 až
105 g/m2 Canon Red Label Superior (WOP111) Kancelářský papír pro barevný tisk
Canon Oce Office Colour Paper (SAT213) Lesklý fotografický papír Photo Paper Plus
Glossy II (PP-201), Fotografický papír Photo Paper Pro Luster (LU-101) Pololesklý
fotografický papír Photo Paper Plus Semi-gloss (SG-201) Lesklý fotografický papír
pro každodenní použití Glossy Photo Paper „Everyday Use“ (GP-501), Matný
fotografický papír Matte Photo Paper (MP-101), Nažehlovací fólie pro světlý textil
(LF-101) Maximální vstupní kapacita papíru Zásobník: max. 250 listů (běžný papír)
Formáty papíru A4, A5, A6, B5, LTR, LGL, B-Oficio, M-Oficio, Foolscap, Executive,
Obálka č.10, Obálka DL, Obálka C5, Obálka Monarch, 4" × 6", 5" × 7", 7" × 10", 8"
× 10", Vlastní formáty (šířka 89 až 216 mm, délka 127 až 355,6 mm) Gramáž papíru



Běžný papír s gramáží 64 až 105 g/m2 nebo podporované originální papíry od
společnosti Canon Papír Canon: max. gramáž papíru přibl. 265 g/m2 (Lesklý
fotografický papír Photo Paper Plus Glossy II (PP-201)) Specifikace skeneru Typ
skeneru Plochý barevný skener CIS (deska) Rozlišení skeneru (optické) 1 200 × 2
400 dpi9 Rychlost skenování řádků Barevně: 3,5 ms/řádek (300 dpi)10 Stupně šedé:
1,5 ms/řádek (300 dpi)11 Hloubka skenování (vstup/výstup) Barva: 16bitový/8bitový
pro každou složku RGB Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů Maximální velikost dokumentu
Sklo: A4 / Letter (216 × 297 mm) Specifikace kopírky Rychlost kopírování sFCOT
(barevně): 17 s 12 sESAT (barevně): 9,1 obr./min13 Kvalita kopírování 3 pozice
(Vysoká, Standardní, Úsporná) Nastavení intenzity 9 poloh, Auto intensity (AE copy)
(kopírování s automatickým nastavením expozice) Vícenásobné kopírování 99 kopií
(max.) Funkce kopírování Kopírování dokumentů, oboustranné kopírování, 2 na 1 a
4 na 1, kopírování se smazáním rámečku (pouze ploché skenery), kopírování
průkazů totožnosti Zvětšení při kopírování 25 až 400 % Přizpůsobení velikosti
stránky A5 na A4, B5 na A4, A4 na A5 a A4 na B5 Rozhraní Typ a velikost displeje
Barevný dotykový displej LCD s uhlopříčkou 2,7“ (6,9cm) Jazyky displeje 32
nastavitelných jazyků: japonština, angličtina (mm a palce), francouzština, němčina,
italština, španělština, portugalština, nizozemština, dánština, norština, švédština,
finština, řečtina, polština, čeština, ruština, maďarština, slovinština, turečtina,
zjednodušená čínština, tradiční čínština, korejština, indonéština, slovenština,
estonština, lotyština, litevština, ukrajinština, rumunština, bulharština, chorvatština,
thajština a vietnamština Možnosti připojení Standardní rozhraní USB Hi-Speed (port
B) Ethernet: 10/100 Mb/s (automatické přepínání) Wi-Fi: IEEE802.11 b/g/n/a/ac14
Zabezpečení Wi-Fi: WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK (TKIP/AES), WPA3-SAE (AES),
WPA-EAP (AES)* WPA2-EAP (AES)* WPA3-EAP (AES)* * IEEE802.1X (EAP-TLS/EAP-
TTLS/PEAP) Frekvenční pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz Podpora verze SMB:
SMB3.0.0, SMB3.0.2 a SMB3.1.1 Podpora verze TLS: 1.0, 1.1, 1.2, 1.3 Mobilní
aplikace Aplikace Canon PRINT15 Aplikace Easy-PhotoPrint Editor16 Aplikace
Creative Park17 Vlastnosti tiskárny Software Easy-PhotoPrint Editor18 Cloud Link19
Modul plug-in Canon Print Service (Android)20 Apple AirPrint21 Wireless Direct22
Mopria (Android)23 PosterArtist Web Easy Layout Editor Inteligentní asistent a
podpora automatizace Amazon Alexa™24 Google Assistant™25 Software
Podporované operační systémy Windows 11, Windows 10, Windows 8.1, Windows 7
SP1 Funkčnost lze zaručit pouze na počítači s předinstalovaným operačním
systémem Windows 7 nebo novějším. Pouze ovladač a asistenční nástroj pro
tiskárny IJ: Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server 2012 R2, Windows Server
2016, Windows Server 2019 a Windows Server 2022. Monitor: rozlišení XGA 1 024 ×
768 nebo vyšší Mac: macOS 10.15.7 až macOS 11, macOS 12, macOS 13> Chrome
OS Mobilní operační systémy: iOS®,iPadOS, Android™26 Minimální systémové
požadavky Windows: 1,5 GB nebo více Poznámka: pro instalaci softwarového
balíčku. Vyžadovaný prostor na pevném disku. Dodávaný software Ovladač tiskárny
(stažení) Asistenční nástroj pro tiskárny IJ (stažení) Aplikace Easy-PhotoPrint Editor
(stažení) Fyzické parametry Hmotnost přibl. 7,0 kg Rozměry (Š × H × V) Se
zasunutými zásobníky: Přibl. 374 × 380 × 186 S vysunutými zásobníky: Přibl. 374 ×
510 × 187 Hladina akustického hluku přibl. 46,5 dB(A)27 Doporučené provozní
prostředí 5 až 35 °C 10 až 90 % RV (bez kondenzace) Napájení 100 až 240 V AC,
50/60 Hz Pracovní zatížení až 27 000 stran Spotřeba energie Vypnuto: přibl. 0,1 W
Pohotovostní režim (při připojení k počítači přes USB): přibl. 0,8 W Pohotovostní
režim (připojené všechny porty): přibl. 1,4 W Doba do přechodu do pohotovostního



režimu: 5 min 1 s Kopírování: přibl. 21 W28 *Dobu čekání na přechod do
pohotovostního režimu nelze změnit (směrnice Lot26) Typická spotřeba elektrické
energie 0,14 kWh29

Specifikace Multifunkční Wi-Fi, tisk, skenování, kopírování a cloud Technologie tisku
Tiskárna s doplnitelnými zásobníky inkoustu Vysoké rychlosti tisku 15 obr./min
(černobíle); 10 obr./min (barevně) Výtěžnost: 3 000 stran (černobíle); 3 000 stran
(barevně) Displej Dotyková LCD obrazovka s 2,7” úhlopříčkou Možnosti připojení
USB, Wi-Fi a Ethernet Kapacita běžného papíru Zásobník na 250 listů Podrobné
specifikace Všeobecné specifikace Funkce Wi-Fi, Ethernet, tisk, kopírování,
skenování a připojení ke cloudu Specifikace tiskárny Rozlišení tisku Až 600 × 1 200
dpi1 Okraje tisku (min.) Nahoře: 5 mm, dole: 5 mm, vpravo: 5 mm, vlevo: 5 mm
Technologie tisku 2 tiskové hlavy Tiskárna s doplnitelnými zásobníky inkoustu
Rychlost černobílého tisku přibl. 15,0 obr./min2 Rychlost barevného tisku přibl.
10,0 obr./min3 Doba vytištění prvního výtisku Černobíle: 9 s
(připraveno/jednostranně)4 Barevně: 11 s (připraveno/jednostranně)5 Oboustranný
tisk A4, Letter – běžný papír (pouze zásobník) Spotřební materiál a výtěžnost
Standardní zásobníky inkoustu GI-45 BK GI-45 C GI-45 M GI-45 Y Zásobník
odpadního inkoustu MC-G05 (výměna uživatelem) Výtěžnost lahve (běžný papír)
Barevný tisk dokumentů formátu A46 Černobílý: 3 000 stran (4 500 stran v
úsporném režimu)7 Barevně: 3 000 stran (4 500 stran v úsporném režimu)8
Podporované papíry Typy papíru Běžný papír: 64 až 105 g/m2 Canon Red Label
Superior (WOP111) Kancelářský papír pro barevný tisk Canon Oce Office Colour
Paper (SAT213) Lesklý fotografický papír Photo Paper Plus Glossy II (PP-201),
Fotografický papír Photo Paper Pro Luster (LU-101) Pololesklý fotografický papír
Photo Paper Plus Semi-gloss (SG-201) Lesklý fotografický papír pro každodenní
použití Glossy Photo Paper „Everyday Use“ (GP-501), Matný fotografický papír
Matte Photo Paper (MP-101), Nažehlovací fólie pro světlý textil (LF-101) Maximální
vstupní kapacita papíru Zásobník: max. 250 listů (běžný papír) Formáty papíru A4,
A5, A6, B5, LTR, LGL, B-Oficio, M-Oficio, Foolscap, Executive, Obálka č.10, Obálka
DL, Obálka C5, Obálka Monarch, 4" × 6", 5" × 7", 7" × 10", 8" × 10", Vlastní
formáty (šířka 89 až 216 mm, délka 127 až 355,6 mm) Gramáž papíru Běžný papír
s gramáží 64 až 105 g/m2 nebo podporované originální papíry od společnosti
Canon Papír Canon: max. gramáž papíru přibl. 265 g/m2 (Lesklý fotografický papír
Photo Paper Plus Glossy II (PP-201)) Specifikace skeneru Typ skeneru Plochý
barevný skener CIS (deska) Rozlišení skeneru (optické) 1 200 × 2 400 dpi9
Rychlost skenování řádků Barevně: 3,5 ms/řádek (300 dpi)10 Stupně šedé: 1,5
ms/řádek (300 dpi)11 Hloubka skenování (vstup/výstup) Barva: 16bitový/8bitový
pro každou složku RGB Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů Maximální velikost dokumentu
Sklo: A4 / Letter (216 × 297 mm) Specifikace kopírky Rychlost kopírování sFCOT
(barevně): 17 s 12 sESAT (barevně): 9,1 obr./min13 Kvalita kopírování 3 pozice
(Vysoká, Standardní, Úsporná) Nastavení intenzity 9 poloh, Auto intensity (AE
copy) (kopírování s automatickým nastavením expozice) Vícenásobné kopírování
99 kopií (max.) Funkce kopírování Kopírování dokumentů, oboustranné kopírování,
2 na 1 a 4 na 1, kopírování se smazáním rámečku (pouze ploché skenery),



kopírování průkazů totožnosti Zvětšení při kopírování 25 až 400 % Přizpůsobení
velikosti stránky A5 na A4, B5 na A4, A4 na A5 a A4 na B5 Rozhraní Typ a velikost
displeje Barevný dotykový displej LCD s uhlopříčkou 2,7“ (6,9cm) Jazyky displeje
32 nastavitelných jazyků: japonština, angličtina (mm a palce), francouzština,
němčina, italština, španělština, portugalština, nizozemština, dánština, norština,
švédština, finština, řečtina, polština, čeština, ruština, maďarština, slovinština,
turečtina, zjednodušená čínština, tradiční čínština, korejština, indonéština,
slovenština, estonština, lotyština, litevština, ukrajinština, rumunština, bulharština,
chorvatština, thajština a vietnamština Možnosti připojení Standardní rozhraní USB
Hi-Speed (port B) Ethernet: 10/100 Mb/s (automatické přepínání) Wi-Fi: IEEE802.11
b/g/n/a/ac14 Zabezpečení Wi-Fi: WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK (TKIP/AES),
WPA3-SAE (AES), WPA-EAP (AES)* WPA2-EAP (AES)* WPA3-EAP (AES)* * IEEE802.1X
(EAP-TLS/EAP-TTLS/PEAP) Frekvenční pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz Podpora
verze SMB: SMB3.0.0, SMB3.0.2 a SMB3.1.1 Podpora verze TLS: 1.0, 1.1, 1.2, 1.3
Mobilní aplikace Aplikace Canon PRINT15 Aplikace Easy-PhotoPrint Editor16
Aplikace Creative Park17 Vlastnosti tiskárny Software Easy-PhotoPrint Editor18
Cloud Link19 Modul plug-in Canon Print Service (Android)20 Apple AirPrint21
Wireless Direct22 Mopria (Android)23 PosterArtist Web Easy Layout Editor
Inteligentní asistent a podpora automatizace Amazon Alexa™24 Google
Assistant™25 Software Podporované operační systémy Windows 11, Windows 10,
Windows 8.1, Windows 7 SP1 Funkčnost lze zaručit pouze na počítači s
předinstalovaným operačním systémem Windows 7 nebo novějším. Pouze ovladač
a asistenční nástroj pro tiskárny IJ: Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server
2012 R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019 a Windows Server 2022.
Monitor: rozlišení XGA 1 024 × 768 nebo vyšší Mac: macOS 10.15.7 až macOS 11,
macOS 12, macOS 13&gt; Chrome OS Mobilní operační systémy: iOS®,iPadOS,
Android™26 Minimální systémové požadavky Windows: 1,5 GB nebo více
Poznámka: pro instalaci softwarového balíčku. Vyžadovaný prostor na pevném
disku. Dodávaný software Ovladač tiskárny (stažení) Asistenční nástroj pro tiskárny
IJ (stažení) Aplikace Easy-PhotoPrint Editor (stažení) Fyzické parametry Hmotnost
přibl. 7,0 kg Rozměry (Š × H × V) Se zasunutými zásobníky: Přibl. 374 × 380 × 186
S vysunutými zásobníky: Přibl. 374 × 510 × 187 Hladina akustického hluku přibl.
46,5 dB(A)27 Doporučené provozní prostředí 5 až 35 °C 10 až 90 % RV (bez
kondenzace) Napájení 100 až 240 V AC, 50/60 Hz Pracovní zatížení až 27 000 stran
Spotřeba energie Vypnuto: přibl. 0,1 W Pohotovostní režim (při připojení k počítači
přes USB): přibl. 0,8 W Pohotovostní režim (připojené všechny porty): přibl. 1,4 W
Doba do přechodu do pohotovostního režimu: 5 min 1 s Kopírování: přibl. 21 W28
*Dobu čekání na přechod do pohotovostního režimu nelze změnit (směrnice Lot26)
Typická spotřeba elektrické energie 0,14 kWh29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

